―1―

2020年度第1回臨時学部教授会議事録

日 時  2020年6月24日（水）16:20～17:50

場 所  大学本部棟 大会議室

出席者  出席者 41名（うち委任状2名：香取（薫）教授、香取（真）教授）

 欠席者  0名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

【報告】

報告（１）

報告（２）

報告（３）

報告（４）

報告（５）

○学部教授会規程第6条第1項により成立

2020年度学部学事暦案について

○國方教務担当特別補佐から、資料に基づき説明があった。

○意見があれば、6 月 30 日 17 時まで、教務・学生チームまで連絡がほしい旨説明が

あった。

図書館の予算配分について

○教務学事GLから、資料に基づき報告があった。

2021年度学校推薦（県外）について

○大矢入試委員長から、資料に基づき報告があった。

2020年度学部非常勤講師の採用について

○國方教務担当特別補佐から、資料に基づき報告があった。

2020年度春学期他大学との単位互換について

○國方教務担当特別補佐から、資料に基づき報告があった。

2020年度春学期履修登録及び履修登録確認表受取状況について

○國方教務担当特別補佐から、資料に基づき報告があった。

―2―

報告（６）

報告（７）

報告（８）

報告（９）

その他

2019年度卒業者の就職状況について

○生田就職指導委員長から、資料に基づき報告があった。

2020年度就職支援事業の概要について

○生田就職指導委員長から、資料に基づき報告があった。

○生田就職指導委員長から、4年生の就職状況調査及び3年生の就活ハンドブッ

クの配付について協力して欲しい旨の依頼があった。

2020年度戦略的研究助成事業について

○総務企画GLから、資料に基づき報告があった。

教員人事評価（業績評価）の試行案について

○教務学事GLから、資料に基づき報告があった。また、今回の試行案を使って

実際に自己評価をして、意見を付して8月末までに提出して欲しい旨の説明が

あった。

○神山学部長から、自己評価の理由も記入して欲しい旨の説明があった。

その他

○教務・学生TLから、新型コロナウイルス感染症への主な対応について、資料

に基づき説明があった。

○神山学部長から、春学期非開講とした科目について、一部の科目を開講した

旨の報告があった。